Муниципальное дошкольное образовательное автономное
учреждение детский сад № 3

(МДОАУ д/с № 3)

ПРИКАЗ

01.03.2023 г. Зея № 23 - од

Об внедрении целевой модели наставничества в
МДОАУ д/с № 3

В соответствии с приказом Минобрнауки Амурской области № 518 от
28.05.2020 «О внедрении целевой модели наставничества в образовательные
организации» и приказа ООА г.Зеи № 281 -  од от 08.09.2022 «О внедрении
целевой модели наставничества в образовательные организации города Зеи»,
в целях реализации целевой модели наставничества в МДОАУ д/с № 3
п р и к а з ы в а ю :

1 Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества
Питомец Веру Владимировну, заместителя заведующего по учебно-
воспитательной работе.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
С приказом ознакомлены:

Е.А.Ужинцева

№ Ф .И .О . Д О Л Ж Н О С Т Ь ДАТА П О Д П И С Ь
1 П и то м ец  В.В. З ам ести тел ь

зав ед у ю щ его  по-
У В Р

/  РЗМАя